安阳学院继续教育学院
关于2022——2023学年优秀学员评选结果的
公示
根据《安阳学院成人高等教育评选优秀学员管理办法（试行）》（安院字〔2019〕6号）、《关于评选2022-2023学年优秀学员的通知》的文件精神和评选要求，经学生自荐、教学管理单位推荐，继续教育学院审核，拟推荐常勇敏等20人为安阳学院2022-2023学年学历继续教育优秀学员。现将评选名单公示如下：
	序号
	级别
	学号
	姓名
	性别
	层次
	专业

	1
	22
	2250120087
	常勇敏
	女
	专升本
	汉语言文学

	2
	22
	2250010076
	崔亚鹏
	男
	高起专
	建筑工程技术

	3
	22
	2250140086
	田龙飞
	男
	专升本
	行政管理

	4
	22
	2250150035
	王一鑫
	男
	专升本
	计算机科学与技术

	5
	22
	2250120061
	宋灵芝
	女
	专升本
	汉语言文学

	6
	21
	2150010201
	郭永华
	男
	高起专
	建筑工程技术

	7
	21
	2150030604
	韩治花
	女
	高起专
	学前教育

	8
	21
	2150120013
	韩莹莹
	女
	专升本
	汉语言文学

	9
	21
	2150140055
	牛婉滢
	女
	专升本
	行政管理

	10
	21
	2150190021
	于 伟
	女
	专升本
	财务管理

	11
	21
	2150190002
	魏小银
	女
	专升本
	财务管理

	12
	21
	2150031705
	李新丹
	女
	高起专
	学前教育

	13
	21
	2150140077
	许蓝月
	女
	专升本
	行政管理

	14
	21
	2150140090
	纪梅玉
	女
	专升本
	行政管理

	15
	21
	2150140139
	白  冰
	男
	专升本
	行政管理

	16
	21
	2150150004
	任立政
	男
	专升本
	计算机科学与技术

	17
	21
	2150160013
	逯慧芳
	女
	专升本
	土木工程

	18
	21
	2150160053
	郭子宇
	男
	专升本
	土木工程

	19
	21
	2150160069
	王海茹
	女
	专升本
	土木工程

	20
	22
	2250200004
	张  丽
	女
	专升本
	会计学

评选名单公示时间三天：2023年6月8日—6月11日。
如有异议，可在公示期间向我院反映。
联系电话：0372-2171566

                 安阳学院继续教育学院
[bookmark: _GoBack]                   2023年6月8日